

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۰ اپریل ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

طالبان و ادامه نسل کشی در کشور!



دو چیز باعث نابودی بشریت و بربادی کره زمین می گردد که هر دو در حال پیشرفت و توسعه است .
اول سلاح های اتمی که با پیشرفت علوم و تکنالوژی به وجود آمده که دارندگان سلاح های اتمی به فکر آقائی بر جهان برآمده اند و باعث جنگهای مدّش در سراسر جهان گردیده و با زور و تکیه بر سلاح های اتمی و غیر اتمی در آسیا افریقا و امریکائی لاتین دولت های مردمی و ملی را از بین برده اند . جنگ جاری در اکراین پیش زمینه ای چنین جنگ هائیسست که روس ها در برابر سیادت ناتو و امریکا به راه انداخته اند . در جنگ فعلی یک چرخش ساده کافیسست که جنگ متعارف جاری در اوکراین به یک جنگ هسته ئی که زمین و همه موجودات آن را نابود کند تبدیل گردد.

دومین عامل بربادی بشریت ادیان و مذاهب است که بشریت را از عقل و دانش تهی ساخته و پیروان خود را که همه از علم و دانش بی بهره اند با خرافات و شست و شوی مغزی برای به دست آوردن بهشت خیالی به هر جنایتی سوق می دهند.

جنگ افغانستان چند نسل را که می توانست باعث آبادی کشور گردد از تعلیم و تربیه محروم ساخته و لشکر آماده برای بنیادگرایان مذهبی که تعلیم و معارف را باعث ترویج بی ایمانی و بی دینی می دانستند، به وجود آورد.

بنیادگرایان مذهبی و طالبان که در مکاتب دیوبندی درس دینی خوانده اند در اساس مخالف همه مذاهب اسلامی غیر از مذاهب تسنن هستند و علیه شیعیان کشور با تعصب و عصبیت دینی بر خورد می کند و از نسل کشی آنها هم ابائی ندارند.

علمای دیوبندیه نیز به پیروی از بزرگانشان کتاب‌هایی علیه شیعیان تألیف کرده‌اند برخی از این کتاب‌ها عبارت است از: «تحفة اثنی عشریة»، «هدایة الشیعة»، «هدیة الشیعة» که در همه آنها خشونت در برابر شیعیان ترویج گردیده و طالبان که در چنین مکاتبی درس آموخته اند، خشونت را در برابر شیعه‌ها و هزاره‌ها تا نسل کشی آنها پیش می‌برند.

گروپ‌های جاهل اسلامی که زیر نام‌های طالب، داعش، بوکوحرام و القاعده توسط دارندگان سلاح‌های اتمی ساخته شده‌اند غربی‌ها از آنها منحيث سلاح برای نابودی جوامع اسلامی کار می‌گیرند.

آنها که جلو شان به دست کشور‌های امپریالیستی ست به هر طرف برای نابودی مردم و پاشیدن نفاق بین دارندگان عقاید مختلف دینی فرستاده می‌شوند. در غرب کابل تعدادی از بچه‌های ملیت شریف هزاره که غیر از قلم و کاغذ چیزی نداشتند از طرف طالبان و برادران طالب که برادران "کرزی" هم هستند ترور گردیدند و امروز طالبان که از حکومت فراری‌ها آموخته‌اند می‌گویند ما تحقیق می‌کنیم.

همه مردم می‌دانند که در پشت تمام قتل‌ها و ترور‌ها طالبان و شرکای شان قرار دارند و برای انکار بهانه تحقیق را پیش می‌کشند. این آشی که امپریالیست‌ها برای افغانستان، عراق، سوریه و یمن پخته است بزودی دود آن چشمان دوستان امپریالیست‌ها مانند عربستان سعودی، قطر، کویت و بقیه امارت خلیج را کور خواهد کرد.

برای جلوگیری از طاعون مذهبی باید همه دست به دست هم دهیم تا امراض دینی را از کشور زیبا و همدیگر پذیر خود ریشه کن نماییم.